[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения Красная Поляна
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 14    от  27.07.2016г

Об  утверждении  отчета об  исполнении  бюджета сельского  поселения            Красная Поляна  муниципального  района Пестравский  Самарской  области                за   1 полугодие 2016 года

         Рассмотрев отчет об исполнении бюджета сельского  поселения  Красная Поляна муниципального  района Пестравский  Самарской  области  за                              1 полугодие  2016 года,  в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.4 ст. 76 Устава сельского  поселения  Красная Поляна муниципального  района  Пестравский  Самарской  области, администрация сельского  поселения  Красная Поляна муниципального  района  Пестравский  Самарской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  отчет об исполнении бюджета сельского  поселения  Красная Поляна  муниципального района Пестравский  Самарской  области за 1 полугодие  2016 года вместе с отчетом об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации сельского  поселения  Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области за 1 полугодие  2016 года.

2. Принять к сведению следующую информацию:

фактическая численность  работников  администрации  сельского  поселения  Красная Поляна  по  состоянию на 01 июля  2016 года составила             5 человек, в том  числе муниципальных служащих  – 2 человека;

фактические затраты на денежное содержание работников и  муниципальных служащих за 1 полугодие    2016 года составили —469,8  тыс.руб.

 3. Направить отчет об исполнении бюджета сельского  поселения                 Красная Поляна муниципального  района  Пестравский  Самарской  области  за                            1 полугодие  2016 года  в Собрание представителей сельского  поселения         Красная Поляна.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 5. Опубликовать настоящее постановление в газете "Степь".

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            Главу сельского поселения Красная Поляна   Глазкова В.Н.

Глава   сельского  поселения

              Красная Поляна                                                                    В.Н.Глазков

                     Приложение к отчету об исполнении бюджета сельского поселения

                 Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области

                 за 1 полугодие 2016 года
    ОТЧЕТ

   об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда сельского поселения

  Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области                                                       за 1 полугодие 2016 года.
	Код
	Наименование главного распорядителя средств бюджета, раздела, подраздела, целевой статьи, вида расходов бюджета сельского поселения Красная Поляна
	Рз
	   ПР
	 ЦСР
	    ВР
	Утверждено
	Исполнено

	522
	Резервный фонд администрации сельского поселения                   Красная Поляна
	       01
	       11
	9030079900
	    870
	    1,0
	        0